

■特定原材料 (省令で定められたもの)	えび、かに、小麦、卵、乳成分、そば、落花生	■特定原材料に準ずるもの (通知で定められたもの)	あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、豚肉、鶏肉、バナナ、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド
------------------------	-----------------------	------------------------------	--

2021/9/22 現在

アレルギー原材料一覧 (髭乃助)

注) この表には、各商品に使用している原材料に含まれる特定原材料を記載しております。この表示値は、目安です。

小麦、卵、乳成分、オレンジ、くるみ、大豆、豚肉、鶏肉、バナナ、もも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンドを使用した設備で製造しています。

重篤なアレルギー症状をお持ちのお客様は、事前にお問い合わせください(ご回答にお時間をいただく場合もございますがご了承ください)。

特定原材料及び特定原材料に準ずるものの28品目の内、下記のもの当店のいずれの商品にも含まれていませんので下表には表示していません。

特定原材料：えび、かに、そば、落花生

特定原材料に準ずるもの：あわび、いか、いくら、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、まつたけ、やまいも

作成者	確認	確認
品質管理課 '21.09.22 江川	検 '21.09.22 佐藤	検 '21.09.22 板垣

商品名	アレルギー原材料名															アルコール類	カロリー及び栄養成分(商品1個分)						
	特定原材料			特定原材料に準ずるもの													重量 g	エネルギー kcal	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g	
	小麦	卵	乳成分	オレンジ	くるみ	大豆	豚肉	鶏肉	バナナ	もも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド								
和三盆糖のカスタード	●	●	●			●												61	175	3.0	10.5	17.3	0.2
焦がし黒糖のかりんとう	●	●	●			●												54	198	3.7	12.9	16.8	0.2
晩秋の栗きんとん	●	●	●			●												64	209	4.2	11.4	22.5	0.6
天空の抹茶	●	●	●			●												59	219	4.9	14.7	16.8	0.2
芳醇の日本酒	●	●	●			●											●	52	202	4.8	13.3	15.8	0.4
深み焙煎のきな粉	●	●	●			●												59	224	5.5	13.9	19.2	0.2